
Zarządzenie nr 503/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

APS  

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U.2023.742 t.j. z dnia 2023.04.20) oraz na podstawie § 15 ust. 3, § 36 ust. 4 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego 

tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały  nr 482/2022 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora APS nr 392/2022 z dnia 30 września 2022 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego APS, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozwiązaniu ulega Zakład Kulturowych Aspektów Problemów Społecznych w Instytucie 

Filozofii i Socjologii 

2) Zmienia się nazwę Zakładu Socjologii Ogólnej i Badań Interdyscyplinarnych na Zakład 

Kulturowych Aspektów Problemów Społecznych i Socjologii Ogólnej 

3) Przekształceniu ulega Zakład Pedagogiki Społecznej na Katedrę Pedagogiki Społecznej 

§ 2 



1. Szczegółowa struktura jednostek zawarta została w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


